
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                                                                                          № 23

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  администрации
Бережновского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством  , администрация Бережновского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т :

1. Постановления  администрации  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области №№ 6,7,8
от 10.01.2022 г. «О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг»--отменить.

Глава Бережновского

 сельского поселения                                                               И.А. Сидоренко 


	В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством , администрация Бережновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т :
	1. Постановления администрации Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области №№ 6,7,8 от 10.01.2022 г. «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»--отменить.
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко

